

Żmigród, 20.10.2016 r.

IRL.271.4.2016(3)

Do wiadomości wszystkich Wykonawców

Dotyczy przetargu: Przebudowa drogi gminnej Morzęcino - Kliszkowice

Zgodnie z art. 38 ust. 2 – ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający – Gmina Żmigród przedstawia odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1. Prosimy o udostępnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź: Przedmiar robót znajduje się na stronie internetowej razem z SIWZ.

Pytanie 2. Dot. SIWZ XII 1.2. Prosimy o podanie maksymalnego okresu gwarancji oraz o sprecyzowanie zasad obliczania punktacji w kryterium okresu gwarancji.

Odpowiedź: Maksymalny okres gwarancji nie jest określony. Zgodnie z SIWZ: „Za każde 12 miesięcy ponad wymagane minimum 36 miesięcy uzyskać można 50 punktów. Liczba uzyskanych punktów zostanie pomnożona przez wagę kryterium, tj. 40%. W ramach tego kryterium można uzyskać maksymalnie 40 pkt.”

Biorąc powyższe pod uwagę to:

- za 36 miesięczny okres gwarancji Wykonawca otrzymuje 0 pkt;
- za 48 miesięczny okres gwarancji Wykonawca otrzymuje 20 pkt (50 pkt za 12 miesięcy ponad minimalne 36 miesięcy pomnożone przez wagę kryterium tj. 40% = 20 pkt);
- za 60 miesięczny okres gwarancji i każdy kolejny okres 12 miesięcy Wykonawca otrzymuje 40 pkt. Maksymalnie za to kryterium można otrzymać 40 pkt.

Pytanie 3. Czy Zamawiający przewiduje wykonanie części zadania w tym roku? Jeśli tak to prosimy o podanie zakresu / kwoty tych robót.

Odpowiedź: Wykonawca może wykonać całość zadania w 2016 roku jednak płatność może nastąpić nie wcześniej niż w 2017 roku.

Pytanie 4. Czy w wycenie należy uwzględnić docelowe oznakowanie pionowe i poziome. Jeśli tak to prosimy o udostępnienie projektu docelowej organizacji ruchu.

Odpowiedź: W wycenie nie należy uwzględniać oznakowania pionowego i poziomego.

Pytanie 5. Prosimy o umieszczenie szczegółowej specyfikacji technicznej na mieszankę kruszywa łamanego 0/31,5 mm oraz na beton asfaltowy AC11S i AC16W (KR1).

Odpowiedź: Szczegółowa specyfikacja techniczna została umieszczona na stronie internetowej.

Pytanie 6. Dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, że składane oświadczenie dotyczy przynależności do tej samej grupy kapitałowej z innymi Wykonawcami, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu.

Odpowiedź: Wzór oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej znajduje się w załączniku nr 4 do SIWZ. Oświadczenie to składane jest w terminie 3 dni od dnia udostępnienia na stronie internetowej przez Zamawiającego informacji z otwarcia ofert (zgodnie z Art. 24. ust. 11 ustawy Pzp.). W załączniku nr 5 do SIWZ znajduje się wzór wykazu robót budowlanych (składane na wezwanie Zamawiającego).

Z poważaniem

BURMISTRZ


mgr inż. Robert Lewandowski